
Beretning for Bygdøy menighet 2024   

MR har arbeidet med mange saker i året som gikk. Det har vært fylt med en 

del utfordringer, men også mange gode gjøremål.  På våren prioriterte 

Menighetsrådet å gjennomføre en strategisamling der vi skulle arbeide med å 

ta de overordnede avgjørelser om mål og retning for menigheten.  

Satsingsområdene for valgperioden vil sette søkelys på å øke 

gudstjenestedeltakelsen i Bygdøy kirke, vi skal gjøre kirken mer synlig og 

relevant for flere av Bygdøys innbyggere og vi skal nå flere i nærmiljøet 

gjennom diakoni.  En gjennomgående utfordring for menigheten er å 

rekruttere flere frivillige medarbeidere, og selv om vi har lyktes med å få noen 

nye på frivillighetslisten, gjenstår det et godt stykke arbeid før vi er i mål.   

Menighetsrådet arrangerte i alt åtte strikkekvelder i peisestuen på Fredriksborg i 2024. Med noe godt i 

koppen og kanskje litt bakst på bordet har praten gått livlig, akkompagnert av klirrende pinner. 

Strikkeklubben har vært oppsøkt både av nybegynnere og erfarne strikkere, og vi ser frem til å bli en 

større strikkegjeng våren 2025.  

Vi er glade for at Bygdøy menighet kunne bidra med øvingslokale og økonomisk støtte til at det nye 

koret på Bygdøy kunne etablere seg.  Det har vært stor entusiasme fra deltagere og frivillige som 

knyttet til koret. 20.oktober takket vi for det flotte Steinweg Grotian pianoet som en generøs giver ga 

menigheten, og som har beriket musikken i Bygdøy kirke. 

Universell utforming av kirken jobbes det videre med og vi venter på det siste utkastet av tegninger fra 

Kirkelig fellesråd.  Så urnevegg.  I likhet med mange Bygdøy beboere ønsker menighetsrådet å føre 

opp urnevegg ved Bygdøy kirke.  Og i samarbeid med Folkemuseet, Statsbygg og Kirkelig fellesråd i 

Oslo håper vi å få godkjent dette av ulike myndigheter innen 2025.   

Menighetsrådet har hatt en arbeidsgruppe som har jobbet med å få oversikt over aktivitetsnivået og 

hvilke aktiviteter som foregår på Fredriksborg menighetshus. Det ble også vurdert hvilket 

vedlikeholdsarbeid som har blitt utført over mange år.  Kort oppsummert ble bygget vurdert til å være 

i meget god stand, og at det har vært mye og varierte aktiviteter i huset, fordelt mellom 

menighetsaktiviteter og kommersiell utleie.  Det har vært noe ledig på dagtid og på enkelte kvelder i 

menighetshuset.  

Styreleder William Nybø som har ivaretatt menighetshuset Fredriksborg over 23 år, valgte å trekke seg 

i fjor, og Menighetsrådet er svært takknemlig for den formidable arbeidsinnsatsen og hans store hjerte 

han har hatt for Fredriksborg eiendom.  Tusen takk! 

Det er mange frivillige medarbeidere som har gitt mye av sin tid og kompetanse med ønske om å 

styrke vårt gode fellesskap – takk til dere alle sammen. 

 

Heidi Park – Sandbæk (rådsleder) 


